急  件                           粤教高函〔2015〕113 号

广东省教育厅关于公布 2015 年度省级大学生

创新创业训练计划项目名单的通知

各本科高校:

根据《广东省教育厅关于报送 2015 年度国家级、省级大学

生创新创业训练计划立项项目的通知》（粤教高函〔2015〕82 号）

的安排，经各校遴选推荐，确定中山大学谢蕴灵“异常甲基化介

导的肿瘤干细胞功能差异调控鼻咽癌辐射抗拒的机制研究”等

4049 个项目为 2015 年度省级大学生创新创业训练计划项目（以

下简称“大创项目”），其中 985 项推荐为国家级大创项目，现予

公布（详见附件）。

各校申报的国家级大创项目具体入选情况由教育部予以公

布。请各校按照大学生创新创业训练计划项目相关管理办法与规

定，加强项目建设过程管理，积极推进项目成果转化，推进学生

创新创业能力培养。同时切实按照各项目申报时拟定资助计划，

足额资助立项项目。

广 东 省 教 育 厅

 — 2 —

附件：2015 年度省级大学生创新创业训练计划项目表

                            广东省教育厅

                          2015 年 6 月 21 日

公开方式：主动公开